
OTIDEA a.s. 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky:  Modernizace technologie chlazení ledové plochy    
    zimního stadionu v Šumperku 
Zadavatel:    Podniky města Šumperka a.s. 
Sídlo:     Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
IČO:    65138163 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, ředitel 

         Praha 9. prosince 2015 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, sděluje následující dodatečné informace vztahující se k veřejné zakázce zadané 
v otevřeném řízení dle zákona s názvem „Modernizace technologie chlazení ledové plochy 
zimního stadionu v Šumperku“. 
 
Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci čl. 3.4 Technické kvalifikační předpoklady požaduje zadavatel 
doložit skutečnost, že uchazeč v posledních třech letech realizoval dodávku technologického 
zařízení pro chlazení ledové plochy o minimálních rozměrech 56m x 26m v min. finančním 
objemu 7 mil. Kč bez DPH. Ze zadávací dokumentace – projektové dokumentace vyplývá 
požadavek na dodávku chlazení technologie přímého odparu (tzn. bez teplonosné látky). 
Splní uchazeč požadavek na kvalifikaci předložením osvědčením objednatele na dodávku 
chlazení, technologií nepřímého odparu, pro chlazení ledové plochy o minimálních 
rozměrech 56m x 26m ve finančním objemu vyšším než 7 mil. Kč bez DPH? 

Odpověď zadavatele: 
 
Ano, uchazeč splní požadavek na kvalifikaci předložením osvědčení objednatele na dodávku chlazení, 
technologií nepřímého odparu, pro chlazení ledové plochy o minimálních rozměrech 56m x 26m ve 
finančním objemu vyšším než 7 mil. Kč. Z předloženého osvědčení musí vyplývat daná skutečnost, 
včetně časového období dle zadávacích podmínek. Způsob chlazení není v rámci kvalifikačních 
předpokladů stanoven, tudíž je způsob chlazení v rámci referencí irelevantní. 
 
 

 

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností na základě příkazníí smlouvy a 
plném moci. Uchazeči jsou povinni veškerou korespondenci uskutečňovat prostřednictvím společnosti 
OTIDEA a.s. 

         
 
 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková      


		2015-12-09T09:31:06+0100
	Kateřina Koláčková




